INDICAÇÃO Nº 685/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 644/2016, solicitando serviços de motonivelamento, cascalhamento para Rua Comandante Edgard Pereira Armond, Rua Major PM Lauro Durães, Lot. Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviço de cascalhamento para Rua Major Agostinho Soares, no Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, para executar o serviço na referida via pública, para melhorar as condições de tráfego, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2016 - 15:00:10 03127/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário